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فلسطینی  خودگردان  تشکیلات  رئیس 
می گوید این تشــکیلات در روابــط خود با 
ایــالات متحــده تجدیدنظر خواهــد کرد. 
محمود عباس این اظهارات را در پی وتوی 
عضویــت کامل «فلســطین» در ســازمان 
ملل از ســوی آمریــکا و انتقادهای فزاینده 
از رویکرد واشــنگتن در قبال جنگ اسرائیل 
علیه حماس مطرح کرد. او وتوی عضویت 
کامل فلســطین از ســوی ایالات متحده را 
نقض حقوق فلســطینیان نامیــد و تهدید 
کرد کــه به همین دلیل رهبری تشــکیلات 
خودگــردان، در روابــط خود با واشــنگتن 
تجدیدنظر خواهد کرد. دولت ایالات متحده 
اســتدلال کرده اســت که ایجاد یک کشور 
مستقل فلســطینی باید از طریق مذاکرات 
مستقیم بین اسرائیل و تشکیلات خودگردان 
فلسطینی ایجاد شــود و نه از طریق اقدام 
شــورای امنیت و ســازمان ملل. دولت جو 
بایدن با هدف پایــان  دادن به جنگ غزه، بر 
حمایــت از راه حل دو کشــوری و تشــکیل 
کشــور فلســطینی با ایجاد یک «تشکیلات 
خودگردان اصلاح شــده» در کرانه باختری 
و غزه تأکید کرده اســت. تلاش تشــکیلات 
خودگردان فلســطینی برای عضویت کامل 
در ســازمان ملل متحد، شــش ماه پس از 
جنگ بین اســرائیل و حماس در نوار غزه و 
هم زمان با گســترش شهرک سازی در کرانه 
باختری رود اردن توسط اسرائیلی ها صورت 
می گیرد. تشکیلات خودگردان فلسطینی در 
حال حاضر عضو ناظر غیرعضو سازمان ملل 
متحد است. درخواست این تشکیلات برای 
عضویت کامل در این ســازمان باید از سوی 
شورای امنیت تأیید شود و سپس به تصویب 
مجمع عمومی برسد. تشکیلات خودگردان 
فلسطینی درخواست تشکیل کشور مستقل 
«فلســطین» را ســال ۲۰۱۱ ارائه کرد اما در 
شورای امنیت مورد بررســی قرار نگرفت. 
با ایــن حال، مجمع عمومی ســال بعد به 

فلسطینی ها «جایگاه ناظر» را اعطا کرد.

مجلــس نماینــدگان آمریکا در نشســتی نــادر در میانــه اختلافات 
دموکرات هــا و جمهوری خواهان [پیش از انتخابات ریاســت جمهوری 
آمریــکا] به یــک همگرایی رســید و بالاخره پــس از ماه هــا مخالفت 
راســت گرایان، لایحه کمــک نظامی خارجی ۹۵.۳ میلیــارد دلاری برای 
حمایــت امنیتی از اوکراین، اســرائیل و تایوان را تصویــب کرد که ۶۰.۸ 
میلیــارد دلار آن مربــوط به کمک های واشــنگتن به کی یف می شــود؛ 
تصمیمی قاطع برای تخصیــص ۶۱ میلیارد دلار کمک به اوکراین که در 
چند دقیقه اتخاذ شد و نشــان دهنده عجله قانون گذاران آمریکایی برای 

حمایت جدید از کی یف است.

بسته امدادی جدید آمریکا به کی یف شامل چه مواردی است؟
گفته می شــود کــه حــدود ۲۳  میلیــارد دلار از ۶۰.۸ میلیــارد دلار 
تصویب شــده برای تکمیل ذخایر نظامی ایالات متحده استفاده می شود 
کــه دری برای تدارکات نظامی آمریــکا در آینده به اوکراین را باز می کند. 
۱۴ میلیــارد دلار دیگر به طرح کمک امنیتــی اوکراین اختصاص می یابد 
که براســاس آن پنتاگون سیستم های تسلیحاتی پیشرفته جدیدی را برای 
ارتــش اوکراین به طــور مســتقیم از پیمانکاران دفاعی ایــالات متحده 

خریداری خواهد کرد. 
علاوه برایــن بیــش از ۱۱ میلیــارد دلار نیز برای تأمیــن مالی عملیات 
نظامی جــاری آمریکا در منطقه، گســترش نیروهای مســلح اوکراین و 
توســعه همکاری اطلاعاتی میان کی یف و واشــنگتن تخصیص می یابد. 
حدود هشت میلیارد دلار نیز برای کمک های غیرنظامی به دولت اوکراین 
برای پرداخت حقوق و مســتمری و دیگر موارد ضروری مشــابه خواهد 

بود.
این بســته امدادی با چند ملاحظــه از ســوی جمهوری خواهان که 
دموکرات ها آن را تأیید کردند، به تصویب رســید؛ ازجمله پیشــنهاد این 
موضــوع که به ایالات متحده اجازه می دهد تا دارایی های مسدودشــده 
بانک مرکزی روســیه را برای بازســازی اوکراین مصــادره کنند. تصویب 
ایــن لایحه از طرف مجلس نماینــدگان، بزرگ ترین مانع پیش روی بایدن 
بــرای تدارک نظامی به اوکراین را برطرف کرد؛ درخواســتی که او از پاییز 
ســال گذشــته مطرح کرده و با مخالفت جمهوری خواهان روبه رو بود. 
حالا این بسته به ســنای آمریکا ارسال می شود که احتمال می رود آن را 
تا روز سه شــنبه تصویب کند و ســپس به بایدن تحویل داده می شود که 
قول داده آن را فورا امضا کنــد و نیازهای فوری کی یف در میدان نبرد را 

برآورده کند.

مسکو و کی یف چگونه به حمایت ۶۰ میلیارد دلاری آمریکا از اوکراین نگاه 
می کنند؟

گزاف نیســت اگر بگوییم که احتمالا زلنسکی بیش از هر فرد دیگری 
از تصویــب این لایحه به وجد آمده اســت. او از مایک جانســون، رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا، برای این تصمیم که به گفته زلنســکی «تاریخ 
را در مسیر درست قرار می دهد» قدردانی کرد و گفت «تا زمانی که آمریکا 

از دموکراسی و آزادی دفاع می کند، هرگز شکست نخواهند خورد».
اما برخلاف زلنســکی که معتقد اســت «لایحه کمک های حیاتی که 
مجلس نماینــدگان آمریکا تصویب کرد، از گســترش جنــگ جلوگیری 
می کند و جان هزاران نفر را نجات می دهد»، دمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملیــن، دقایقی پس از تصویب این لایحه گفت که «کمک های بیشــتر، 
اوکراین را ویران تر می کند» و تأکید کرد که آمریکا باید پاسخ گوی مصادره 
دارایی های مسدودشــده روسیه باشــد. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
خارجه روســیه، نیز گفت که تخصیص کمک های نظامی آمریکا «بحران 
جهانی را عمیق تر می کند و راهی برای تشــدید تنش در منطقه است» و 
دمیتری مدودف، نایب رئیس شورای امنیت روسیه، نیز گفت که این اقدام 
«اوکراین را ویران تر می کند و ۶۱ میلیارد دلار پول خونی است که مجتمع 

سیری ناپذیر نظامی-صنعتی آمریکا می پردازد».
بنابراین در نگاه کی یف حمایــت آمریکا یک تصمیم فوق العاده برای 
حفظ ثبات در اوکراین اســت و از نگاه مســکو روند درگیری ها را تشدید 
می کند کــه می تــوان آن را به معنای گســترش حملات روســیه برای 

غیرنظامی کردن اوکراین معنا کرد که این کشور را ویران تر می کند.

 ارسال گلوله به جای اعزام نیرو
مایک جانســون، رئیــس مجلس نمایندگان آمریکا کــه پس از ماه ها 
تردید برای تأمین مالی بیشتر اوکراین، در کنار بایدن ایستاد، گفت که «من 
ترجیح می دهم به اوکراین گلوله بفرستم تا پسران آمریکایی را». اگر این 
گفته را در کنار صحبت های چند روز پیش زلنسکی که گفت «اوکراینی ها 
اگرچه به اوکراین اعتقاد دارند؛ اما از درگیری نظامی خســته شــده اند» 
بگذاریم، پیام مشــخص است؛ اما کاخ سفید از ابتدای شکل گیری بحران 
اوکراین یک هدف داشــت: انزوای روسیه از مســیر کی یف و بدون ورود 

مستقیم نظامی ناتو به اوکراین.
در این میان واشــنگتن آب پاکی را روی دست مسکو ریخت که تمایلی 
بــرای آتش بــس در اوکراین در قالب کنونی ندارد. به یــاد بیاوریم وقتی 
پوتین در جریان مصاحبه با کارلســون، روزنامه نــگار آمریکایی، گفت که 
اگر آمریکا خواهان توقف جنگ است، ارسال سلاح به اوکراین را متوقف 
کند. همچنین نکته تأمل برانگیز دیگر این است که ترامپ ناگهان رویکرد 
خــود درباره حمایــت مالی از اوکرایــن را تغییــر داد و نه فقط از مایک 
جانســون، رئیس مجلس نمایندگان، برای تصویب این لایحه تشکر کرد؛ 
بلکه حتی اروپایی ها را متهم کرد که بودجه کمی برای کی یف اختصاص 

داده اند.
باوجوداین واشــنگتن انتظار دارد که کی یف رویکرد ســختگیرانه تری 
درباره بســیج عمومی در اوکراین داشته باشد؛ اما باید دید آیا گلوله ها و 
موشــک های ارسالی جدید، انگیزه جنگ را میان مردم اوکراین که تجربه 
شکســت ضدحمله های مکرر در یک ســال گذشته را داشــتند، ترغیب 
می کند و مهم تر اینکه گسترش حملات نیروهای مسلح اوکراین به خاک 
روسیه به واسطه موشک های ارسالی غرب با چه واکنشی از سوی مسکو 

روبه رو خواهد شد.

مجلــس نماینــدگان آمریکا بــا حمایت 
گســترده نماینــدگان دو حــزب دموکرات و 
جمهوری خواه و با وجود مخالفت نمایندگان 
تندرو، بســته کمک مالــی ۹۵ میلیارد دلاری 
به اوکراین، اســرائیل و تایوان را تصویب کرد. 
انتظار می رود مجلس ســنا در روزهای آینده 
این مصوبه را تصویب کند و آن را برای امضا 
به جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا بفرستد.

در این لوایــح، ۶۰.۸۴ میلیــارد دلار برای 
جنگ اوکراین شــامل ۲۳ میلیــارد دلار برای 
تأمیــن تســلیحات و ۲۶ میلیــارد دلار برای 
کمک به اسرائیل شامل ۹.۱ میلیارد دلار برای 
موارد بشردوســتانه در نظر گرفته شده است. 

همچنین برای حمایت از تایوان در دو اقیانوس هند و آرام نیز ۸.۱۲ میلیارد دلار در نظر گرفته شــده 
اســت. بســته کمک ۹۵ میلیارد دلاری به این سه کشــور با ۷۰ رأی موافق در مقابل ۲۹ رأی مخالف 
در مجلس ســنا تصویب شــد. ۲۲ ســناتور جمهوری خواه برای حمایت از این لایحه به دموکرات ها 
پیوســتند. به نوشــته رویترز، رأی گیری در ســنا پیش از طلوع آفتاب و پس از آن انجام شد که هشت 
نفر از جمهوری خواهان تندرو در مخالفت با کمک به اوکراین بیش از شش ساعت سخنرانی کردند.

چاک شــومر، رهبر دموکرات ســنا، گفت: «ســنا برای ســال ها لوایحی را تصویب کرده است که 
نه تنها بر امنیت ملی ما و امنیت متحدان ما، بلکه بر امنیت دموکراسی غربی تأثیر زیادی می گذارد». 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، در واکنش به این مصوبه، با قدردانی از مجلس نمایندگان 
آمریکا گفت که قانون گذاران آمریکایی برای «حفظ تاریخ در مســیر درست»، تصمیم درستی گرفتند. 
زلنســکی در حساب کاربری خود در شــبکه ایکس نوشت که تصویب لایحه کمک مالی در مجلس 

نمایندگان آمریکا، «از گسترش جنگ جلوگیری می کند و جان هزاران هزاران نفر را نجات می دهد».
اما روسیه در واکنش به این مصوبه اعلام کرد که کمک های مالی جدید به اوکراین باعث «ویرانی و 
مرگ بیشتر» در این کشور خواهد شد. در مقابل، ناتو هم از تصویب لایحه کمک مالی جدید به اوکراین 

در مجلس نمایندگان آمریکا استقبال کرد.
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا که ســال گذشــته از کنگره خواســته بود کمک های اضافی به 
اوکرایــن را تأیید کند، در بیانیه ای اعلام کــرد: «این اتفاق در یک لحظه اضطراری به وقوع می پیوندد، 

زیرا اسرائیل با حملات بی سابقه ای از سوی ایران و اوکراین با بمباران مداوم روسیه مواجه است».
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل هم در واکنش به مصوبه مجلــس نمایندگان آمریکا در 
شبکه ایکس نوشت که این اقدام، نشان دهنده «حمایت محکم دو حزبی از اسرائیل و دفاع از تمدن 
غرب اســت». مجلس نمایندگان آمریکا هم زمان با تصویب بســته کمک مالی به اوکراین، اسرائیل و 
تایوان، لایحه دیگری را نیز تصویب کرد که در آن، شبکه اجتماعی «تیک تاک» را تهدید می کند که اگر 
مالکیت آن از چین خارج نشود با ممنوعیت روبه رو خواهد شد. انتقال دارایی های مسدود شده روسیه 
به اوکراین نیز در میان لوایح تصویب شــده است. دمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، در واکنش به 
این مصوبه به خبرگزاری تاس روســیه گفت، قانونی که به دولــت آمریکا اجازه می دهد دارایی های 
توقیف شده روسیه را مصادره و آنها را به اوکراین منتقل کند، به وجهه آمریکا آسیب وارد خواهد کرد.

چالشی برای مایك جانسون
در همین حال، بــا توجه به مخالفت محافظه کاران، مایک جانســون، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا، از دموکرات ها برای تصویب لوایح کمک های خارجی که ممکن است به ممنوعیت تیک تاک 
نیز منجر شــود، کمک گرفت. مجلس نمایندگان آمریکا قانونی را تصویب کرده که به موجب آن به 
شــرکای آمریکا در منطقه هند-آرام، اوکراین و اســرائیل کمک مالی می شود. همچنین لایحه ای در 

مجلس به تصویب رسیده که مالک چینی تیک تاک را ملزم به فروش این اپلیکیشن می کند.
این در حالی اســت که مایک جانســون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، با نارضایتی گســترده 
محافظه کاران درخصوص این بســته- به ویژه اختصاص میلیاردهــا دلار به اوکراین- و فقدان تدابیر 
امنیت مرزی مواجه اســت. مجلس نمایندگان بســته کمکی ۶۱ میلیارد دلاری به اوکراین را با ۳۱۱ 
رأی موافق در برابر ۱۱۲ رأی مخالف به تصویب رسانده بود. اقدامی که امنیت منطقه هند-اقیانوس 
آرام و تایوان را تأمین می کند، با ۳۸۵ رأی موافق در مقابل ۳۴ رأی مخالف به تصویب رســید. لایحه 
دیگری برای تأمین مالی اسرائیل با ۳۶۶ رأی موافق در برابر ۵۸ رأی مخالف تصویب شده بود. لایحه 
ممنوعیت تیک تاک و مجوز توقیف دارایی های روسیه نیز با ۳۶۰ رأی موافق در مقابل ۵۸ رأی مخالف 

به تصویب رسید.
دموکرات هــا پس از تصویب بســته کمکی اوکرایــن در صحن مجلس ابراز خوشــحالی کردند، 
پرچم های اوکراین را به اهتزاز درآورده و شــعار «اوکراین، اوکراین» ســر دادند که باعث شد به دلیل 

نقض قوانین مجلس در رابطه با رفتار احترام آمیز از سوی جانسون تذکر بگیرند.
درســت قبل از تصویب بســته چهارقســمتی کمک های خارجی و امنیــت ژئوپلیتیک، مجلس 
نمایندگان لایحه ای که می توانســت امنیت مرزی آمریکا را در بحبوحه بحران بی سابقه مهاجرت در 
مرز جنوبی این کشــور تقویت کند، از دســتور کار خود خارج کرد. دموکرات ها برای ورود این بســته 
بــه صحن مجلس بــا ۳۱۶ رأی موافق در برابر ۹۴ رأی مخالف وارد عمل شــدند. رأی دادن به لوایح 
معمولا با توجه به گرایش های حزبی انجام می شود اما جمهوری خواهان به طور فزاینده از رأی خود 
برای اعتراض به رهبری حزب اســتفاده می کننــد. ۵۵ جمهوری خواه به این لایحه رأی منفی دادند. 
جانسون پس از رأی گیری در مجلس نمایندگان گفت: «این قانون کامل نیست اما بهترین چیزی است 
کــه جمهوری خواهان می توانند با توجه به اکثریت ناچیز خود در مجلس به دســت آورند». هریت 
هاگمن، نماینده جمهوری خواه وایومینگ که جزء مخالفان این لایحه بود، گفت: «تأمین امنیت مرزی 
دیگر کشــورها از جانب آمریکا در بحبوحه بحران جاری در مرز جنوبی با مکزیک غلط است». خانم 
هاگمن افزود: «ما ۳۰۰ میلیون دلار برای خدمات مرزبانی دولتی اوکراین می فرستیم... اما چنین پولی 

را بــرای تأمین امنیت مــرزی خودمان خرج 
نمی کنیم». او این قانون را جلوه ای از زشتی ها 
نامید و افزود: «این یک لایحه بســیار بد برای 
یک سیاست بسیار بد اســت و از پولی که در 

جیب نداریم خرج می کند».
انــدی اوگلــز، نماینــده جمهوری خــواه 
تنسی، گفت جانسون باید بودجه برای لایحه 
اســرائیل را به حداقل می  رســاند و سیاست 
«ماندن مهاجــران در مکزیــک» را ضمیمه 
لایحــه اوکراین می کــرد. اوگلز افــزود: «در 
عوض، چیزی که نصیب ما شــده این اســت 
که کنفرانس جمهوری خواهان بیش از پیش 
دچار انشقاق می شود که کار ما را در ادامه راه 
دشوارتر می کند». درعین حال، حکیم جفریز، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان آمریکا، در حمایت از این 
قانون صحبت کرد و مارجری تیلور گرین را «افراطی  ماگای پوتین دوست» نامید و به دلیل بلاتکلیف 
نگه داشتن امنیت ملی مردم آمریکا ســرزنش کرد. جفریز با تمجید از حزب خود برای «هموارکردن 
راه» تصویــب این قانون که به ثمر نشســتن لایحه نهایی را نیز تقریبــا تضمین می کند، گفت: «مدت 
زیادی است که ما از همکاران خود در اسرائیل، اوکراین و هند-آرام حمایت می کنیم». براساس لایحه 
اسرائیل، ۲۶.۳ میلیارد دلار در بحبوحه جنگ با حماس به اسرائیل اعطا می شود. در این بسته چهار 
میلیارد دلار هم به ســامانه های دفاع موشــکی اسرائیل، از جمله گنبد آهنین، دیویدز اسلینگ و پرتو 
آهنین اختصاص داده شد است. براساس لایحه هند-آرام هم، ۳.۹ میلیارد دلار کمک نظامی مستقیم 
به تایوان و دیگر متحدان منطقه ای اعطا می شود. این کمک در بحبوحه تجاوز فزاینده رژیم چین در 

منطقه انجام می گیرد.
لایحه چهارم ابعاد مختلفی دارد که یکی از آنها شــامل ممنوعیت تیک تاک می شود، مگر اینکه 
شــرکت مادر تیک تاک، بایت دنس که مقر آن در پکن است، اپلیکیشــن خود را به دلیل نگرانی های 
امنیت ملی آمریکا واگذار کند. این نسخه اصلاح شده لایحه ای است که مجلس نمایندگان ماه گذشته 
با اکثریت قاطع آن را به تصویب رساند. بایت دنس با حزب کمونیست چین ارتباط دارد و مدیریت آن 
تعهد خود را به توسعه محصولاتی که با ارزش های کمونیستی رژیم چین منطبق باشند، ثابت کرده 
است. از این گذشته، لایحه فوق باعث می شود که دارایی های بلوکه شده روسیه به اوکراین داده شوند.
تصویب بســته کمک های خارجی در حالی صورت گرفت که جانســون با فشار فزاینده کنفرانس 
جمهوری خواهان مواجه اســت؛ امری که جایگاه او را در معرض خطر قرار می دهد. مارجری تیلور 
گرین، نماینده مجلس آمریکا، پس از تصویب لایحه ۱.۲ تریلیون دلاری ماه مارس که جانســون آن را 
برای تأمین مالی عمده دولت مطرح کرده بود، به رئیس مجلس پیشنهاد کرد مسند خود را ترک کند.
از آن  روز دو جمهوری خواه دیگر به خانم گرین پیوســتند: توماس مســی، نماینده جمهوری خواه 
کنتاکی و پال گوســار، نماینده جمهوری خواه آریزونا. مســی گفت این موضوع را در جریان کنفرانس 

هفتگی جمهوری خواهان به صورت حضوری با آقای جانسون در میان گذاشته است.
تغییر موضع مســی یک روز پس از آن صورت گرفت که جانسون گفت مجلس بررسی این چهار 
لایحه را در دســتور کار خود قرار خواهد داد. جانسون در ماه اکتبر جانشین کوین مک  کارتی، نماینده 
سابق کالیفرنیا شد. مک  کارتی به واسطه طرح نمایندگان مسند خود را ترک کرد. این نخستین بار بود 
که رئیس مجلس به این شــکل از سمت خود کناره گیری می کرد. گوسار در بیانیه خود که به دست 
اپک تایمز رسیده، ابراز تأســف کرد که جانسون مسئله امنیت مرزی را برای تصویب بسته کمک های 

خارجی کنار گذاشته است. جانسون پیش تر گفته بود دموکرات ها را مجبور 
می کند کــه امنیت مرزی آمریکا را برای تصویب بســته کمکی اوکراین در 
نظر بگیرند. گوســار گفت: «به جای صرف منابع کشور جهت تأمین امنیت 
مرزهای جنوبی و مقابله با هجــوم ۱۱ میلیون مهاجر غیرقانونی و به رغم 
وعده هــای مکرر مبنی بر اینکه بدون تأمین امنیت مرزی هیچ کمکی روانه 
اوکرایــن نخواهد شــد، مجلس نمایندگان آمریکا تحت هدایت جانســون 
در شــرف اعطای ۶۱ میلیارد دلار دیگر به اوکراین هســتند تــا آمریکا را در 
جنــگ بی پایان و بیهوده اوکراین گرفتار کننــد». او افزود: «امنیت مرزی ما 
نباید اولویت دوم باشــد. ما به رئیسی نیاز داریم که به جای کرنش در برابر 
خواسته های گستاخانه جنگ طلبان، نومحافظه کاران و تشکیلات صنعتی-
نظامی که از جنگی در آن سوی دنیا میلیاردها دلار به جیب می زنند، آمریکا 
را اولویت اصلی خود بداند». ســایر جمهوری خواهــان نیز به طور فزاینده 
از رئیس مجلس دلســرد شده اند. هاگمن در پاســخ به این پرسش که آیا 
از طــرح کناره گیری رئیس مجلس حمایت می کنــد یا خیر، ابراز مخالفت 
نکرد. نماینده جمهوری خواه وایومینگ گفت: «فعلا نمی توانم پاسخ دهم 
اما خیلی عصبانی هســتم». ابراز مخالفت های علنی با ریاســت جانسون 
حاکی از آن است که او از روز به دست گرفتن چکش مجلس در ماه اکتبر در 
مخاطره آمیزترین وضعیت ممکن به ســر می برد. بااین حال دموکرات هایی 
هســتند از جمله رو کانا، نماینده دموکرات کالیفرنیا، تام ســوزی، نماینده 
دموکرات نیویورک و اســتیو کوهن، نماینده دموکرات تنسی که گفته اند اگر 
طرح کناره گیری جانســون به صحن مجلس آورده شــود، به حمایت از او 
می شــتابند. جفریز گفت «تعداد قابل ملاحظه ای از دموکرات ها هستند که 
نمی خواهند ببینند رئیس مجلس به خاطر انجام کار درست از سمت خود 
عزل می شــود». بااین حال احتمال اینکه جانسون با طرح عزل مواجه شود 
بیش از همیشــه است، زیرا مسئله بسته کمکی اوکراین همچنان به ایجاد 

انشقاق در کنفرانس دامن می زند.

تصویب بسته کمك مالي ۹۵ میلیارد دلاري آمریکا به اوکراین، اسرائیل و تایوان
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